ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля 2015 г.

  №  24-13
Об учреждении премии
имени С.Н.Маркина
Во исполнение Распоряжения Главы Республики Саха (Якутия) №270-РГ от 29 декабря 2014 года «Об увековечивании памяти С.Н.Маркина» Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Учредить ежегодную премию имени С.Н. Маркина, видного государственного и общественного деятеля России и Якутии, председателя Якутского областного совета профессиональных союзов в 1970-1977 годах.

2. Утвердить:

2.1. Положение о премии имени С.Н.Маркина (приложение 1).

2.2. Положение о Комиссии по присуждению премии имени С.Н.Маркина (приложение 2).
2.3. Состав Комиссии по присуждению премии имени С.Н.Маркина (приложение 3).
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                           Н.Н.Дегтярев